



معاون گردشگری توضیح داد:
عوارض خروج از کشور
چرا گران تر شد؟



رئیس دیوان عدالت اداری مطرح کرد:
کثرت پرونده‌ها نشانگر آن
است که حقوق افراد در
معرض تضییع است



تحلیل خبر

یادداشت
روز

دکتر محمد مهدی جعفری زاده

دو دیدگاه متضاد؛ کدامیک درست است؟

مدیرکل نظارت بر سرویس‌های ارتباطی و فناوری رادیویی گفته است که شبکه ارتباطی، وضعیت مطلوبی دارد و برخی از شاخص‌های آن بهبود پیدا کرده و برخی دیگر از شاخص‌های آن حداقل بدتر نشده و ثابت مانده است.

مردم از کاهش کیفیت و سرعت اینترنت شاکی هستند ولی مسئولان ذیربط می‌گویند این احساس و برداشت مردم است که کیفیت اینترنت و سرعت آن کاهش یافته. حال باید دید کدام درست می‌گویند مردم یا مسئولان ذیربط؟!

مردم در رشته‌ها و تخصص‌ها و با سطح سواد متفاوت، حرفشان یکسان است چرا که هر کس در حوزه فعالیت و کاربری خود متوجه می‌شود که باید دقیقه‌ها و ساعت‌های چند برابری وقت صرف کند تا بتواند فعالیت خود را در اینترنت به سرانجام برساند. موقمی که حرف همه ملت، یکسان است چطور مسئولان مربوطه با تکیه بر شاخص‌های مورد نظرشان می‌توانند ثابت کنند که حرف همه مردم، اشتباه است و اینترنت نسبت به قبل از لحاظ کیفیت و سرعت، بهبود یافته است؟ بالاخره مسئولان ذیربط هرچقدر هم که فنی باشند باز باید ببینند که قضاوت مردم چگونه است. چرا مثلاً یک دانشجوی دکترا به جای یک ساعت باید ۵ - ۶ ساعت وقت خود را صرف کند و اعصابش به هم ریخته شود تا بتواند پروژه علمی خود را به نتیجه برساند؟ این مسئولان خیال می‌کنند همه مردم در دنیای اینترنت، دنبال علاقی و گشت و گذار بهبود هستند و نمی‌دانند که بعضی مواقع حتی برای پرداخت قبوض آب و برق و گاز و با یک کارمند برای انجام کارهای اداری‌اش که در بسترهای داخلی است جقدر با قطعی و تأخیر در سامانه‌های اداری آنلاین مواجه شده و کارآیی و راندمان کارش جقدر پایین می‌آید. حتی پیام‌رسان‌های داخلی به‌اندازه‌ای با اعصاب مردم بازی می‌کنند که مردم آنها را رها می‌کنند. آن طرف ماجرا هم پیام‌رسان‌های خارجی قابل دسترسی نیستند و فیلترشکن‌ها هم مشکلات خاص خود را دارند. مردم نمی‌دانند که کارشان را چگونه و با چه ابزاری انجام دهند! مسئولان ذیربط خود را تبرئه نکنند بلکه برای گشودن مشکلات شغلی، علمی، پژوهشی و اطلاع‌رسانی مردم فکری کنند.

معاون علمی رئیس‌جمهور در شیراز:

استان فارس یکی از قطب‌های توسعه کشور در حوزه فناوری است



در یکصدوسومین جلسه علنی شورای اسلامی
شهر شیراز صورت گرفت:
اعطای لوح تقدیر وزیر کشور
به شهردار شیراز



داستان تهران:
هر طور شده باید مردم
را راضی نگه داریم
عفوهای اخیر به وفاق و اتحاد ملی کمک می‌کند

پاسخ مدیر رگلاتوری به دلیل آب شدن بسته‌های اینترنت مردم در کسری از ثانیه

کاهش سرعت اینترنت، برداشت مردم است!

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

مدیرعامل شرکت آیفی فارسی:

نیازمند تلاش گسترده مسئولین در جذب اعتبارات لازم
برای پیشبرد اهداف آبرسانی هستیم

مدیر ارتقاعات شهرداری شیراز خبر داد:

آماده شدن فرصت‌های بی‌نظیر سرمایه‌گذاری
در ارتقاعات شهرداری شیراز

داستان تهران:

هر طور شده باید مردم را راضی نگه داریم

عفوهای اخیر به وفاق و اتحاد ملی کمک می‌کند



داستان تهران گفت: حضور مردم قطعاً به ما می‌گوید مسئولین باید به عنوان یک خدمتگزار کوچک تا جایی که در توان دارند در خدمت‌رسانی مخلصانه به مردم دریغ نداشته باشند و سعی کنند کسی از مجموعه، سازمان و ادارات دولتی ناراضی بیرون نرود هر طوری شده مردم را راضی نگه داریم، مردم شایسته بهترین احترامات و تکریم‌ها هستند.

علی صالحی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره حضور مردم در چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و اینکه این حضور تا چه اندازه مسئولیت حاکمیت و دولت را در مقابل مردم افزایش می‌دهد مسئولان از این پس باید چه کاری انجام دهند، گفت: از حضور حماسی، شگوهمند و دندان‌شکن مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تشکر می‌کنم. مردم بار دیگر نشان دادند پایبند به نظام مقدس اسلامی، ارزش‌های آن و مقام معظم رهبری هستند. بار دیگر مردم نشان دادند هوشمندانه جلوی حیل و توطئه دشمن ایستاده‌اند و نقشه‌ها و حیل‌های دشمنان را برملا کردند و به خودشان بازگرداندند.

داستان تهران با بیان این‌که حضور مردم معنادار بود، عنوان کرد: حضور مردم قطعاً به ما می‌گوید مسئولین باید به عنوان یک خدمتگزار کوچک تا جایی که در توان دارند در خدمت‌رسانی مخلصانه به مردم دریغ نداشته باشند و سعی کنند کسی از مجموعه، سازمان و ادارات دولتی ناراضی بیرون نرود هر طوری شده مردم را راضی نگه داریم، مردم شایسته بهترین احترامات و تکریم‌ها هستند.

وی یادآور شد: مردم ثابت کردند فرمایشات مقام معظم رهبری و حضرت امام (ره) درخصوص مردم ایران هر روز عینی‌تر و محسوس‌تر نمایان می‌شود و متوجه می‌شویم مردم ما چه مردم با لیاقت و شایسته‌ای هستند. مردمی که شایسته هرگونه خدمت‌رسانی‌اند لذا مسئولان باید به این موضوع عنایت داشته باشند و حواسشان را جمع کنند که انقلاب ما یک انقلاب مردمی است و باید

معاون علمی رئیس‌جمهور در شیراز:

استان فارس یکی از قطب‌های توسعه کشور در حوزه فناوری است



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در سفر یک روزه خود به استان فارس ضمن بازدید از پیشرفت برج فناوری و نمایشگاه محصولات فناورانه در جمع فناوران و شرکت‌های دانش‌بنیان به تغییر دیدگاهی که در میان مسئولان و دانشگاهیان استان شکل گرفته است، اشاره و تأکید کرد: استان فارس یکی از قطب‌های توسعه کشور در حوزه فناوری است.

به گزارش ایسنا، روح الله دهقانی فیروزآبادی در سفر به استان فارس در جمع فناوران پارک علم و فناوری این استان، گفت: استان فارس از جهت داشتن نیروی انسانی، استادان، صنعتگران و فناوران ارزشمند کنار جامعه خیرین و تأمین مالی خیلی خوبی که دارد، انصافاً یکی از قطب‌های توسعه کشور در حوزه فناوری، حوزه پزشکی و سلامت، کشاورزی، انرژی و مهندسی است.

توسعه زیرساخت‌های فیزیکی، تأمین مالی و توسعه بازار بالنده‌تر شوند. رئیس بنیاد ملی نخبگان با اشاره به برنامه حمایتی از شرکت‌های دانش‌بنیان، اظهار کرد: برنامه حمایتی از شرکت‌های دانش‌بنیان همان برنامه کلان کشور است که بزرگترین برنامه حمایتی در گام اول توسعه بازار است. ما اولین و مهمترین برنامه‌ای که در معاونت علمی و فناوری داریم، این است که کمک کنیم تا این شرکت‌ها بازارشان توسعه پیدا کند و آن شرکت‌هایی که بازار خوب دارند، بتوانند به بازار صادراتی دست پیدا کنند.

وی همچنین تأمین مالی با توجه به ابعاد و اندازه فعالیت شرکت‌ها و کمک کردن به توسعه زیرساخت‌هایی که باید از آن استفاده کنند، از گام‌های دیگر حمایتی معاونت علمی و فناوری دانست.

به نقل از معاونت علمی ریاست‌جمهوری، دهقانی فیروزآبادی، میزان تأمین مالی از شرکت‌های دانش‌بنیان را بسته به اندازه و نوع فعالیت شرکت‌ها عنوان کرد و گفت: شرکت‌هایی که ۵ نفر هستند و چرخش مالی یک میلیاردی دارند، با شرکت‌هایی که ۲۰۰ نفر هستند و گردش مالی ۵۰ میلیارد تومانی دارند، با همدیگر متفاوتند و بسته به اندازه و وزن شرکت و اهمیت موضوعی که روی آن کار می‌کنند، تأمین مالی متفاوتی خواهند داشت.



وی ضمن بازدید از پارک علم و فناوری، قابلیت‌ها و ظرفیت‌های استان فارس را ویژه دانست و افزود: محصولات خوبی با نگرش ملی و کلان که قابل عرضه در سطح ملی هستند، در این استان موجود است و قطعاً در معاونت علمی با همکاری استانداری که تسلط خوبی به حوزه علم و فناوری داشته و باورمند هستند، کمک خواهد شد تا این شرکت‌ها در

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌کند:



ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱

زمان: ۲۴ لغایت ۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۱

نوزدهمین نمایشگاه تخصصی فرش و تابلو فرش دستباف

زمان: ۲۵ الی ۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۱

ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱

دهمین نمایشگاه بین‌المللی خانه مدرن
پنجمین نمایشگاه تخصصی لوستر و چراغهای تزئینی
پنجمین نمایشگاه بین‌المللی معماری، طراحی و دکوراسیون داخلی

ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت WWW.FARSAIR.IR الزامی است.